
UnivIS - Raumplan MG2/01.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:00 - 12:00

Sportpsychologische
Diagnostik

Di

08:00 - 10:00

Online-Begleitseminar zur
Vorlesung "Psychologische
Grundlagen pädagogischen
Handelns" (Gruppe B)

10:00 - 12:00

Latein: Tutorium

12:00 - 14:00

Migration und Asyl

14:00 - 16:00

WPM Kog Neuro

16:00 - 18:00

UE Zeit und Raum in den
Geschichtswissenschaften

Mi

10:00 - 12:00

Lehramt: Grundlagen der
Erziehung /
Vertiefungsseminar:
Heterogenität in
interdisziplinärer Perspektive

12:00 - 14:00

S-Streifzug durch den
Sachunterricht
(Basisseminar)

14:00 - 16:00

Neuropsychologie

Do

12:15 - 13:45

Begleitung der Masterarbeit

14:00 - 16:00

Transferseminar - Star Trek
und Psychologie

16:00 - 18:00

Italienisch: Lingua italiana
B1 (für Studierende der
Romanistik) / Ab WS 18/19:
Italiano 1

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 03 August 2024 02:10:31


