UnivIS - Raumplan MG2/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Online-Begleitseminar zur Vorlesung ''Psychologische			
09:00		Grundlagen pädagogischen Handelns'' (Gruppe B)			
10:00	10:00 - 12:00 Sportpsychologische Diagnostik	10:00 - 12:00 Latein: Tutorium	10:00 - 12:00 Lehramt: Grundlagen der Erziehung /		
11:00	. 3		Vertiefungsseminar: Heterogenität in interdisziplinärer Perspektive		
12:00		12:00 - 14:00 Migration und Asyl	12:00 - 14:00 S-Streifzug durch den Sachunterricht	12:15 - 13:45 Begleitung der Masterarbeit	
13:00			(Basisseminar)		
14:00		14:00 - 16:00 WPM Kog Neuro	14:00 - 16:00 Neuropsychologie	14:00 - 16:00 Transferseminar - Star Trek und Psychologie	
15:00					
16:00		16:00 - 18:00 UE Zeit und Raum in den Geschichtswissenschaften		16:00 - 18:00 Italienisch: Lingua italiana B1 (für Studierende der	
17:00		Geschiertswissensthatten		Romanistik) / Ab WS 18/19: Italiano 1	